

**NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ DIŞ HEKİMLİĞİ
FAKÜLTESİ
EĞİTİM PROGRAMI AMAÇLARI**

	Amaç 1	Amaç 2	Amaç 3	Amaç 4	Amaç 5
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ PROGRAM ÇIKTILARI	Fakültemiz öğrencilerini dış hekimliği mesleği alanında en ileri teknoloji ve en güncel bilgilerle yetiştirmek, kanıta dayalı dış hekimliği bilgileri ile üst düzey meslek ve iletişim becerilerine sahip olarak mesleki uygulamalarını yapmalarını sağlamak	Eleştirel ve analitik bakış açısına sahip, güncel yöntem ve teknolojiyi kullanarak araştıran, çalışan, üreten ve yaşam boyu öğrenme ilkesi ile bilgi ve becerilerini geliştirmeye sürekli açık olan dış hekimleri yetiştirmek.	Hastalarımıza kaliteli ağız dış sağlığı hizmeti sunmak ve bunun için yenilikleri takip etmek	Koruyucu önleyici ağız dış sağlığı hizmetlerini uygulamak ve hastaları ağız dış sağlığı hakkında bilinçlendirmek	Mesleki deontoloji ve etik ilkeleri özümsemiş, görev, hak ve sorumluluklarını farkında ve toplumun sağlık ihtiyaçlarına duyarlı sağlık hizmeti veren dış hekimleri yetiştirmek.
1- Belirti ve bulguları uygun şekilde değerlendirip, hastalık ve durumlarla ilişkilendirerek tanı, tedavi ve sevk süreçlerini yönetir.	X	X			X
2- Dental ve tıbbi acil durumlar ile riskli ve öncelikli durumları saptayabilecek bilgiye sahiptir	X	X			X
3- Güncel ve kanıta dayalı bilimsel bilgiye uygun araç gereçler ile ulaşarak eleştirel ve analitik bakış açısı ile yorumlar.		X			
4- Toplumun sağlık düzeyinin iyileştirilmesine yönelik olarak çalışan birey veya gruplarla iletişim ve iş birliği içindedir.	X		X	X	X
5-Diğer sağlık çalışanları ile uyum içerisinde, ekibin başarısını ön planda tutarak etkin bir şekilde ekip çalışması yapar.	X				
6-Hastadan elde ettiği verileri tıp ve dış hekimliği kuramsal bilgileriyle birlikte değerlendirerek sistematik bir tedavi planı oluşturur.		X	X	X	
7-Mesleğiyle ilgili uygulama, araştırma, öğrenme ve yönetsel süreçleri bilişim teknolojilerinden de yararlanarak yürütür.		X	X		
8-Bilgi ve becerilerini geliştirmeye sürekli olarak açıktır ve yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiştir.		X			
9-Hastalar ve yakınları ile sosyal ve kültürel farkları gözeterek karşılıklı güven, anlayış ve saygı temelinde iletişim oluşturur.	X		X		
10-Meslektaşları ve diğer sağlık çalışanları ile etkili ve doğru biçimde yazılı ve sözlü iletişim kurar.	X				
11-Toplum sağlığını gözeterek önleyici ve koruyucu ağız ve dış sağlığı hizmeti sunar.	X			X	X
12- Görev ve sorumluluklarını bilir, etik ve insani değerleri gözeterek mesleğini yapar.					X